中共湖南交通工程学院经济管理学院总支

部委员会关于 2025 年“七一”优秀党务工

作者及优秀党员拟推荐名单的公示

根据湘交院党发【2025】11 号文件《关于开展庆祝中国共产党成

立 104 周年暨“七一”表彰系列活动的通知》，我院进行了广泛宣传，

通过自主申报，结合年度量化标准、评估期间所做贡献、综合表现、

2024 年民主评议结果、民主投票等方式，共评出教师 7 名，学生 4

名，现将我院拟评 2025 年“七一”优秀党务工作者优秀党员评选名

单予以公示，如下：

优秀党务工作者:彭倩

优秀党员（教师）：许芳、王财莉、冷德俊、谢娜娜、吴伟、谭

园玲

优秀党员（学生）：颜天赐、黄紫怡、易飞胡、刘惠。

公示期为 3 个工作日，公示期从 6月 12 日—6 月 16 日。公示期

间，如对评选结果有异议，可通过来电、来信和来访方式，实名向学

院纪检委员王冰反映，反映情况应坚持实事求是的原则，要有具体事

实材料，以便调查核实。王 冰（纪检委员）电话：15873437806，

办公地点：教学楼 307 办公室。

中共湖南交通工程学院

经济管理学院总支部委员会

2025 年 6月 12 日